Hella Klumpp

Spielgruppenleiterin

Kiips, 22. 4. 1980

Daumen-Bezirksliga II1I
Lichtenfels - Kronach

Nach Abschluf der Saison 1979/80 ergibt sich nachfolgender
Tabellenstand:

Burgkunstadt
Nordhalben i
Oberwallenstadt T
Lettenreuth
Mannsgereuth 1
Staffelstein

Kips II1

84:16
68:51
65:51
56:55
46:70
4L3:72
36:83

240
1°:6
14:10
13:11
7:17
7:17
1:23

Einzelerpgebnisse: (ohne kampflos gewonnene bzw. verlorene

Spiele)

( ) = Rickrunde

TTC Burgkunstadt

TTC Mannsgereuth I

Seel

Taube
Hornung
Hayer
Zipfel
Thomas
Birnstiel
Schneider
Doppel (6)

5:17
10:13

"e 48 o2 P 96 %@

- AN O

= 00 2P~
N

-

’.

F'C Nordhalben 11

Stengel 1016 ( 8:5 )
Hahn 17:2 §1o:o g
Schmitt 16:0 7:0
Macion 21

Huber 8:1 ( 6:1)
Doppel (3) 14:6 ( 6:3 )
ISV Kips

Kiinzel 16: ( 8:4
Bauer 3:18 ( 2:9
ReiB 1:18 g 1:9
Kalb 2:11 2:8
v. Heflberg 0:8

Doppel (6) 10:20 ( 5:11)
TTC Lettenreuth

FuB 19:3 ( 9:3 )
Lutter 9:12 ( 4:7 )
Gohring 731

GeBlein 9:7 ( 5:5 )
Doppel (2) 10:7 ( 6:2 )

Wachter K.
Stumpf
K8stner
Letsch
Potzinger

Doppel (5)

13:11

13:7

12:8
6:9
2:6

20:10

®E 68 Sr ee cs 6V S8 e

O 2D E-20000

A o ok W N, N T N,

(ST B o A S R A C1 B4V

i T e W i Vo W

a8 89 @ o3 ws

N pDLVIEO

AT N N, N N

T T T Ve
—
O 20O

.

.

‘{;



TV Oberwallenstadt I TSV Staffelstein
Mitlehner 18:5 10:1 Grimm C. 7:12 2:8 )
Fischer 6:15 1:8 Wruck 12:6 L:6
Alberth 12:9 7:3 Bbhmer o:12 0:5
Siunkel G. 8:1o ( 6:4 Grimm M. 5:13 g Lk
Sinkel . 0:1 ( 0:1 ) Stadler 0:5 ok
Doppel (3) 19:11 ( 9:6 ) Doppel (7) 8:19 ( 3:10)
Die besten Einzelergebnisse:

Vorderes Paarkreuz

1. Fuff Monika TTC Lettenreuth 19:3
2. Hahn Elke TTC Burgkunstacdt 17:2
%. Stengel Monika T1C Burgkunstadt 19:6
4, Mitlehner Gabriele 1TV Oberwallenstadt I 18:5
5. Kinzel Brunhilde TSV Kiips 16:8
Hinteres FPaarkreuz

1. Schmitt Irmgard TTC Burgkunstadt 1630
2. Huber Maria TTC Burgkunstadt 8:1
3. Gdhring Karin 1TTC Lettenreuth 7:1
L, KBstner Helma FC #ordhalben TI 12:8
5. Alberth Gisela TV Cberwalienstadt I 12:9
Doppel

1. Wachter/Stuapf FC Nordhalben II 131
2. Mitlehner/Fischer TV Oberwallenstadt I 12:3
3. Stengel/Hahn TTC Burgkunstadt g:1
4. Kiinzel/Bauer TSV Kiips 11 9:4
5. FuB/Lutter TTC Lettenrcuth SRy

Ich becanke mich bei allen Vereinen filir die gute Zusammen-
arbeit und winsche filr 1980:81 Gesundheit und sportlichen
Erfolg.

Mit freundlichen Griiflen



