

Hella Klumpp
Spielgruppenleiterin

Küps, 22. 4. 1980

Damen-Bezirksliga III
Lichtenfels - Kronach

Nach Abschluß der Saison 1979/80 ergibt sich nachfolgender Tabellenstand:

1. TTC Burgkunstadt	84:16	24:0
2. FC Nordhalben I	68:51	1:6
3. TV Oberwallenstadt I	65:51	14:10
4. TTC Lettenreuth	56:55	13:11
5. TTC Mansgereuth I	46:70	7:17
6. TSV Staffelstein	43:72	7:17
7. TSV Küps II	36:83	1:23

Einzelergebnisse: (ohne kampflos gewonnene bzw. verlorene Spiele)
() = Rückrunde

TTC Burgkunstadt

Stengel	19:6	(8:5)
Hahn	17:2	{ 10:0 }
Schmitt	16:0	{ 7:0 }
Macion	2:1	
Huber	8:1	(6:1)
Doppel (3)	14:6	(6:3)

TSV Küps

Künzel	16:8	(8:4)
Bauer	3:18	{ 2:9 }
Reiß	1:18	{ 1:9 }
Kalb	2:11	{ 2:8 }
v. Heßberg	0:8	
Doppel (6)	10:20	(5:11)

TTC Lettenreuth

Fuß	19:3	(9:3)
Lutter	9:12	{ 4:7 }
Göhring	7:1	
Geßlein	9:7	(5:5)
Doppel (2)	10:7	(6:2)

TTC Mansgereuth I

Seel	5:17	{ 2:8 }
Taube	10:13	{ 5:6 }
Hornung	7:4	{ 1:1 }
Mayer	4:6	{ 2:4 }
Zipfel	5:8	{ 3:3 }
Thomas	1:2	{ 1:2 }
Birnstiel	0:1	{ 0:1 }
Schneider	0:1	{ 0:1 }

Doppel (6)	11:16	(6:8)
------------	-------	---------

FC Nordhalben II

Wachter K.	13:11	{ 6:6 }
Stumpf	13:7	{ 8:4 }
Köstner	12:8	{ 6:3 }
Letsch	6:9	{ 5:3 }
Pötzinger	2:6	{ 1:2 }

Doppel (5)	20:10	(10:2)
------------	-------	----------

- 2 -

<u>TV Oberwallenstadt I</u>			<u>TSV Staffelstein</u>		
Mitlehner	18:5	{ 10:1 }	Grimm C.	7:12	{ 2:8 }
Fischer	6:15	{ 1:8 }	Wruck	12:6	{ 4:6 }
Alberth	12:9	{ 7:3 }	Böhmer	0:12	{ 0:5 }
Sünkel G.	8:10	{ 6:4 }	Grimm M.	5:13	{ 4:4 }
Sünkel M.	0:1	{ 0:1 }	Stadler	0:5	{ 0:4 }
Doppel (3)	19:11	(9:6)	Doppel (7)	8:19	(3:10)

Die besten Einzelergebnisse:

Vorderes Paarkreuz

1. Fuß Monika	TTC Lettenreuth	19:3
2. Hahn Elke	TTC Burgkunstadt	17:2
3. Stengel Monika	TTC Burgkunstadt	19:6
4. Mitlehner Gabriele	TV Oberwallenstadt I	18:5
5. Künzel Brunhilde	TSV Küps	16:8

Hinteres Paarkreuz

1. Schmitt Irmgard	TTC Burgkunstadt	16:0
2. Huber Maria	TTC Burgkunstadt	8:1
3. Göhring Karin	TTC Lettenreuth	7:1
4. Köstner Helma	FC Nordhalben II	12:8
5. Alberth Gisela	TV Oberwallenstadt I	12:9

Doppel

1. Wachter/Stumpf	FC Nordhalben II	13:1
2. Mitlehner/Fischer	TV Oberwallenstadt I	12:3
3. Stengel/Hahn	TTC Burgkunstadt	9:1
4. Künzel/Bauer	TSV Küps II	9:4
5. Fuß/Lutter	TTC Lettenreuth	8:4

Ich bedanke mich bei allen Vereinen für die gute Zusammenarbeit und wünsche für 1980:81 Gesundheit und sportlichen Erfolg.

Mit freundlichen Grüßen

Ella Leinweber